



Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (1)

Dotyczy: dostawy sprzętów specjalistycznych dla Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej i Kliniki Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku (separator komórkowy, preparatyka komórek) - powtórzenie

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sukcesywnej do 4 tygodni od daty otrzymania zamówienia?

Okres wyznaczony przez Zamawiającego jest zbyt krótki na dostarczenie materiałów do urządzenia Sepax-2. Oferowane materiały są specjalistycznymi materiałami medycznymi i są produkowane wyłącznie na zamówienie klienta. Dodatkowo oprócz czasu potrzebnego na ich produkcję wymagany jest dodatkowy czas na transport i odprawę celną (kraj produkcji: Szwajcaria).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby faktury były dostarczane w formie elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Zofia Widomska-Brycka
Z-ca Kierownika ds. Przetargów

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną